
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK		  ŠT. 2 – 30. 1. 2015

36

Na podlagi 24., 25. člena Statuta Občine Šentilj (MUV, št. 
26/2009 in 23/2010) in 58., 60. čl. Poslovnika občinskega sveta 
občine Šentilj (MUV, št. 26/2009), je občinski svet Občine Šen-
tilj na svoji 3. redni seji, dne 20. januarja 2015 sprejel naslednji

S K L E P
o imenovanju članov v Statutarno-pravno komisijo

1. člen
V Statutarno-pravno komisijo se imenujejo:

1.	 Predsednica, Suzana GROBELŠEK, stanujoča Zg. Velka 87 
b, Zg. Velka

2.	 Nam. predsednice, Dorica JANČIČ, stanujoča Selnica ob 
Muri 140, Ceršak

3.	 Vesna VANDUR, stanujoča Selnica ob Muri 9, Ceršak, člani-
ca

4.	 Sara MONZALGI, stanujoča Sladki Vrh 5 b, Sladki Vrh, čla-
nica

5.	 Jože VELTRUSKY, stanujoč Mladinska ulica 54, Šentilj v 
Slov. gor., član

2. člen
Mandat članov komisije velja, dokler velja mandat članom 

občinskega sveta.

3. člen
Sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 011-1/2014-38	 Župan Občine Šentilj
Datum: 22. januar 2015	 mag. Štefan Žvab, s. r. 


